МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022  № 160

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

11.03.2022 № 54 «О назначении стипендии Главы Каргасокского района»

В связи с ошибкой в данных

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации Каргасокского района от

11.03.2022 № 54 «О назначении стипендии Главы Каргасокского района» (далее -

Постановление) изложить в следующей редакции:

«1.1 в номинации «Отличная учеба» следующим учащимся:

- Матвеевой Дарье, учащейся 7 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Каргасокская средняя общеобразовательная школа-

интернат №1.».

2.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов

Перемитин С.В.

2-22-05